
WOJEWÓDZTWA SKIERNIEWICKIEGO
Skierniewice, dnia 30 października 1985 r. Nr 8

Treść

Poz. Zarządzenia Wojewody Skierniewickiego

79 — nr 15 z dnia 30 maja 1985 r. zmieniające zarządzenie
w sprawie ustalenia listy biegłych

80 — nr 26 z dnia 15 października 1985 r. w sprawie ustalenia
stref taryfowych za przewóz taksówkami samochodo

wymi na obszarze miast Skierniewic i Sochaczewa
81 — nr 27 z dnia 22 października 1985 r. w sprawie uznania 

za pomniki przyrody

Akty normatywne terenowych organów władzy 
i administracji państwowej stopnia podstawowego

82 — uchwała nr V/28/85 Miejskiej Rady Narodowej w Żyrar
dowie z dnia 31 stycznia 1935 r. w sprawie zatwierdze
nia miejscowego planu szczegółowego

83 _  uchwała nr 29 Gminnej Rady Narodowej w Puszczy Ma
riańskiej z dnia 25 czerwca 1935 r. w sprawie wprowa
dzenia zmiany do miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Puszcza Mariańska, woj. skiernie
wickie

84 — uchwała nr 24 Gminnej Rady Narodowej w Brzezinach
z dnia 26 czerwca 1985 r. w sprawie wprowadzenia 
zmiany do miejscowego planu zagospodarowania prze
strzennego gminy Brzeziny

85 — uchwała nr VI/24/85 Gminnej Rady Narodowej w Łysz
kowicach z dnia 28 czerwca 1985 r. w sprawie wprowa
dzenia zmian do miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Łyszkowice, woj. skierniewickie

86 — uchwała nr 30 Gminnej Rady Narodowej w Nieborowie
z dnia 29 czerwca 1985 r. w sprawie przejęcia na włas
ność państwa terenów budowlanych na obszarze wsi 
Nieborów gm. Nieborów, woj. skierniewickie

87 — uchwała nr VIII/34/85 Gminnej Rady Narodowej w So
chaczewie z dnia 23 września 1985 r. w sprawie wyso
kości stawek podatku od posiadania psów, terminów płat
ności i sposobu jego poboru

83 — uchwała nr VIII/35/85 Gminnej Rady Narodowej w So
chaczewie z dnia 23 września 1985 r. w sprawie wpro
wadzenia zmiany do miejscowego planu zagospodaro
wania przestrzennego gminy Sochaczew, woj. skiernie
wickie

39 — uchwała nr IX/40/85 Miejskiej Rady Narodowej w Łowiczu 
z dnia 27 września 1985 r. w sprawie określenia wyso
kości dziennych stawek opłaty targowej

90 — uchwała nr IX/41/85 Miejskiej Rady Narodowej w Ło
wiczu z dnia 27 września 1985 r. w sprawie wysokości 
stawek podatku od posiadania psów, terminów płatności 
i sposobu jego poborów

91 — uchwała nr VIII/32/85 Gminnej Rady Narodowej w Cie
lądzu z dnia 30 września 1985 r. w sprawie wysokości 
stawek podatku od posiadania psów, terminów płatno
ści i sposobu jego poborów

92 — uchwała nr 39/IX/85 Miejskiej Rady Narodowej w Rawie
Mazowieckiej z dnia 7 października 1985 r. w sprawie 
wprowadzenia zmiany do miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego miasta Rawa Mazowie
cka, woj. skierniewickie

93 — uchwała nr 37/IX/85 Gminnej Rady Narodowej w Jeżowie
z dnia 17 października w sprawie zmian nazewnictwa 
ulic

94 — uchwała nr 38/IX/85 Gminnej Rady Narodowej w Jeżowie
z dnia 17 października 1985 r. w sprawie ustalenia na
zwy osiedla

95 — uchwała nr 40/IX/85 Gminnej Rady Narodowej w Jeżo
wie z dnia 17 października 1985 r. w sprawie opłaty tar
gowej

96 — uchwała nr 41/IX/85 Gminnej Rady Narodowej w Jeżo
wie z dnia 17 października 1985 r. w sprawie wysokości 
stawek podatku od posiadania psów, terminów płatności
1 sposobu jego poboru

97 — uchwala nr 42/IX/85 Gminnej Rady Narodowej w Jeżo
wie z dnia 17 października 1985 r. w sprawie stawek 
czynszu za lokale użytkowe

98 — zarządzenie nr 3 Naczelnika Miasta Sochaczewa z dnia
2 maja 1985 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za 
dostarczoną wodę i odprowadzone ścieki

99 — zarządzenie nr 3 Naczelnika Gminy w Słupi z dnia 1 czerw
ca 1985 r. w sprawie czasu pracy placówek handlu de
talicznego na terenie gminy Słupia

100 — zarządzenie nr 10/85 Naczelnika Miasta w Łowiczu z dnia
14 czerwca 1985 r. w sprawie czasu pracy placówek 
handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i usłu
gowych na terenie miasta

101 — zarządzenie nr 7 Naczelnika Miasta Brzeziny z dnia 12
lipca 1985 r. w sprawie czasu pracy placówek handlu 
detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługowych 
na terenie miasta Brzeziny

102 — zarządzenie nr 4 Naczelnika Gminy w Nieborowie z dnia
2 września 1985 r. zmieniające zarządzenie nr 3 Naczel
nika Gminy w Nieborowie z dnia 1 czerwca 1935 r. w 
sprawie czasu pracy placówek handlu detalicznego, za
kładów gastronomicznych i usługowych na terenie gmi
ny Nieborów

ZARZĄDZENIE Nr 15 
WOJEWODY SKIERNIEWICKIEGO 

z dnia 30 maja 1985 r.
zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia listy biegłych

Na podstawie art. 31 ust. 4 pkt 3 ustawy z dnia 24 paździer
nika 1974 roku — Prawo Wodne (Dz. U. nr 38, poz. 230 z 1980 r. 
nr 3, poz. 6 i z 1983 roku nr 44, poz. 201), § 3 ust. 1 i 3, § 5 
pkt 1 zarządzenia ministra rolnictwa z dnia 15 kwietnia 1975 
roku w sprawie ustanawiania i wynagradzania biegłych w po
stępowaniu wodno-prawnym (Mon. Pol. nr 14, poz. 86) w związku 
z art. 183 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 roku o systemie 
rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. nr 41, poz. 
185 z póżn. zm.) i § 1 pkt 11 rozporządzenia Rady Ministrów 

z dnia 13 kwietnia 1984 roku w sprawie określenia uprawnień, 
które zachówują terenowe organy administracji państwowej o 
właściwości ogólnej (Dz. U. nr 25, poz. 128), zarządza się, co na
stępuje:

§ 1

W załączniku do zarządzenia nr 5 Wojewody Skierniewickiego 
z dnia 2 lutego 1977 roku w sprawie ustalenia listy biegłych



Str. 110 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SKIERNIEWICKIEGO Nr 8

(Dz. Urz. WRN nr 2, poz. 10 i z 1979 roku nr 5, poz. 22), wpro
wadza się następujące zmiany:
1) w części III:

a) skreśla się 1p. 9h,
b) dodaje się 1p. 9j i 9k w brzmieniu:

„9j. Wojciech Biernat — inż. melioracji wodnych Skier
niewice ul. R. Luksemburg 1 m. 4,
9 k. Edward Machaj — technik melioracji wodnych, mgr 
administracji — Maków 134 a”.

2) w części IV dodaje się 1p. 10a w brzmieniu:

„10a Andrzej Sokół — mgr inż. chemik — Łódź ul. Julia- 
nowska 5/7 m. 296".

S 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Skierniewic
kiego.

WOJEWODA
Kazimierz Borczyk

ZARZĄDZENIE Nr 26 
WOJEWODY SKIERNIEWICKIEGO
z dnia 15 października 1985 roku

w sprawie ustalenia stref taryfowych za przewóz taksówkami 
samochodowymi na obszarze miast Skierniewic I Sochaczewa

Na podstawie ust. 6 decyzji nr DL-Z-16/78 Państwowej Ko
misji Cen z dnia 19 marca 1978 r. w sprawie ustalenia nowych 
opłat za korzystanie z taksówek samochodowych (Dz. Urz. Cen 
nr 11, poz. 93) oraz w związku z pismem Departamentu Cen Ar
tykułów Przemysłowych i Usług Urzędu Cen z dnia 19 lipca 
1985 r. nr DL-lll-431/90/85 w sprawie określenia uprawnień do 
ustalania granic II strefy za przejazdy taksówkami samochodo
wymi, zarządza się, co następuje:

§ 1

Obszar miasta Skierniewice i Sochaczew dzieli się na dwie 
strefy opłat taryfowych za przejazd taksówkami samochodowymi.

§ 2

1. Druga strefa opłat taryfowych obejmuje następujące ulice:
1) Miasto Skierniewice

— Grabina-Topola: ulice Fabryczną, Przemysłową, Grabinę, 
Drogę Warszawską.

— Rudę: ulice Rekreacyjną, św. Maksymiliana Kolbe, Kole
jową, Trakcyjną, Pasażerską, Parowozową, Wagonową, To
rową, Podkładową.

— Miedniewice-Rawkę: ulice 40-lecia LWP, Bitwy pod Le
nino, Powstańców Warszawy, Dywizjonu 303, Rakietową, 
Artyleryjską, Bohaterów Westerplatte, Podchorążych, Ko
synierów, gen. Zygmunta Berlinga, Czwartaków, Ułańską 
i Gwardzistów.

— Strobów: ulicę Myśliwską, Kątną, Rawską od ul. Granicznej 
do końca, 2 pułku Berlińskiego.

— Część Balcerowa i ul. Zadębie od ul. Górnej do końca: 
ul. Feliksów, Irysową, Gerbery, Kaktusową, Krokusową, 
Bratkową, Pomarańczową, Bananową, Mandarynkową, Cy
trynową, Strobowską od ogródków działkowych.

— Feliksów: ulice Łódzką, Zaułek, Ustronie, Piekarską, Wąską, 
Poprzeczną, Równoległą, Prostą, Przechodnią.

— Halinów: ulice Podmiejską, Żwirową, Na Piaski, Halinów, 
Boczną i Napoleońską.

2) Miasto Sochaczew
— Kierunek północny: ulice Mostową, Piękną, Sikorskiego, 

Bukową, Wiosenną, Husarską, 18 Stycznia, Wodociągową, 
Wyszogrodzką, Wspólną, Krótką, Jedwabniczą, Krzywouste
go, Wyspiańskiego, Kilińskiego, Powstańców Warszawy, 
Podchorążych, Wiejską, Leśną, Krzywą, Smolną, Brochow
ską i Kurczaki.

— Kierunek południowy: ulice Boryszewską, Inżynierską, 
Dzierżyńskiego od skrzyżowania Kusocińskiego i Bory- 
szewskiej, Sobieskiego, Sucharskiego, Szajnowicza, Zawi
szy i Zamoyskiego.

— Kierunek wschodni: ulice Podgórną, Sadową, Nałkowskiej, 
Jagiellońską, Młynarską, Piaszczystą, Przylasek i Troja
nowską.

— Kierunek zachodni: ulice Kątową, Czarneckiego, Kasprowi
cza, Karwowską i Spacerową.

Pozostały obszar miast należy do pierwszej strefy opłat tary
fowych.

§ 3

Granice miast na zmienionych odcinkach wymagają odpowie
dniego oznakowania.

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierza się Prezydentowi Miasta 
Skierniewic i Naczelnikowi Miasta Sochaczewa.

fi 5

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo
jewództwa Skierniewickiego.

8 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWODA SKIERNIEWICKI
Kazimierz Borczyk

Poz. 81 ZARZĄDZENIE Nr 27
WOJEWODY SKIERNIEWICKIEGO

z dnia 22 października 1985 r. 
w sprawie uznania za pomniki przyrody

Na podstawie art. 11 pkt 1 art. 12 i art. 18 ustawy z dnia 7 
kwietnia 1949 r. o ochronie przyrody (Dz. U. nr 25, poz. 180) w 
związku z art. 177 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie 
rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. nr 41, poz. 
185) i nr 62, poz. 286 z 1984 r. nr 21 poz. 100 i nr 31 poz. 173) 
i § 1 pkt 4 lit. a) rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 
kwietnia 1984 r. w sprawie określenia uprawnień dla terenowych

organów administracji państwowej o właściwości ogólnej do sta
nowienia przepisów prawa miejscowego (Dz. U. nr 25, poz. 126), 
zarządza się, co następuje:

8 1

Uznaje się za pomniki przyrody następujące twory przyrody:

Lp. Oznaczenie Opis Miejsce położenia

1 2 3 4

1 1 klon zwyczajny obw. 238 cm na wys. 1,3 m rosnący na terenie cmentarza w m. Ra
dziejowice gm. Radziejowice

2 5 wiązów górskich obw. 220—260 cm na wys. 1,3 m
rosnące na terenie cmentarza w m. Skier-

3 3 lipy drobnolistne obw. 160—210 cm na wys. 1,3 m niewice ul. Strobowską



Nr 8 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SKIERNIEWICKIEGO Str. 111

1 2 I 3 4

4

5
6

1 lipa drobnolistna

1 wiąz polny
1 jesion wyniosły

obw. 355 cm na wys. 1,3 m

obw. 260 cm na wys. 1,3 m
obw. 238 cm na wys. 1,3 m

rosnąca na terenie cmentarza w m. Mszczo
nów przy ul. Dworcowej
rosnące na terenie cmentarza w m. Mszczo
nów przy ul. Maklakiewicza

7

8

9
10

5 wiązów polnych wys. 13 m

1 dąb szypułkowy

2 topole białe
1 dąb szypułkowy

obw. 220—295 cm na wys. 1,3 m

obw. 220 cm na wys. 1,3 m

obw. 460 cm, 345 cm na wys. 1,3 m
obw. 325 cm na wys. 1,3 m

rosnące na terenie cmentarza w m. Łowicz 
przy ul. Topolowej
rosnący na terenie cmentarza w m. Łowicz 
przy ul. Listopadowej
rosnące na terenie cmentarza w m. Łowicz 
przy ul. Blich

11
12
13

1 jesion wyniosły
1 klon pospolity
1 kasztanowiec zwyczajny

obw. 245 cm na wys. 1,3 m 
obw. 210 cm na wys. 1,3 m 
obw. 267 cm na wys. 1,3 m

rosnące na terenie cmentarza w m. Wali- 
szew gm. Bielawy
rosnący na terenie cmentarza w m. Chru- 
ślin gm. Bielawy

14
15
16

1 klon pospolity
3 lipy drobnolistne
3 lipy szerokolistne

obw. 300 cm na wys. 1,3 m
obw. 295—300 cm na wys. 1,3 m
obw. 270—320 cm na wys. 1,3 m

rosnące na terenie cmentarza w m. Brzeziny 
przy ul. Łódzkiej

17 1 lipa drobnolistna obw. 480 cm na wys. 1,3 m rosnąca na terenie cmentarza w m. Dmosin
18 2 brzozy brodawkowe obw. 210 cm na wys. 1,3 m rosnące na terenie cmentarza w m. Go

dzianów
19 6 wiązów polnych obw. 165—310 cm na wys. 1,3 m rosnące na terenie cmentarza w m. Bed- 

nary gm. Nieborów
20
21

2 wiązy polne
1 dąb szypułkowy

obw. 237—250 cm na wys. 1,3 m
obw. 250 cm na wys. 1,3 m

rosnące na terenie cmentarza w m. Kocie
rzew Połudn. gm. Kocierzew

22 4 wiązy górskie obw. 240—280 cm na wys. 1,3 m rosnące na terenie cmentarza w m. Lipce 
Reymontowskie

23 1 topola obw. 370 cm na wys. 1,3 m rosnąca na terenie cmentarza w m. Że- 
lezna gm. Skierniewice

24
25
26

2 klony pospolite
1 dąb szypułkowy
1 topola biała

obw. 250, 283 cm na wys. 1,3 m 
obw. 368 cm na wys. 1,3 m
obw. 360 cm na wys. 1,3 m

rosnące na terenie cmentarza w m. Żyrar
dów przy ul. Marchlewskiego

§ 2
W celu ochrony tworów przyrody, wymianionych w § 1, wpro

wadza się ograniczenia polegające na zakazie , dokonywania 
wszelkich zmian przedmiotowych, a w szczególności wycinania, 
nacinania gałęzi, zrywania pęczków, liści, kwiatów i owoców, 
niszczenia korzeni, rycia napisów, umieszczania tablic oraz innych 
znaków i przedmiotów.

§ 3
Kto umyślnie wykracza przeciwko zakazom określonym w § 2

podlega odpowiedzialności za wykroczenia określone odrębnymi 
przepisami.

§ 4

Zarzqdzenie wchodzi w życie z dniem 1 listopada 1985 r. 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Skierniewickiego.

WOJEWODA SKIERNIEWICKI
Kazimierz Borczyk

UCHWAŁA Nr V/28/85 
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W ŻYRARDOWIE

z dnia 31 stycznia 1985 roku
w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 

zagospodarowania przestrzennego terenu budownictwa 
jednorodzinnego osiedla „Piękna" w Żyrardowie

Na podstawie art. 25, ust. 1, art. 44, 66 ust. 1, art. 67 ust. 1 
pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych 
i samorządu terytorialnego (Dz. U. nr 41, poz. 185 z późniejszymi 
zmianami), art. 16 ust. 3 i art. 31 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. 
o planowaniu przestrzennym (Dz. U. nr 35, poz. 185), uchwala się, 
co następuje:

S 1

Zatwierdza się miejscowy plan szczegółowy zagospodarowa
nia przestrzennego terenu budownictwa jednorodzinnego osiedla 
„Piękna" w Żyrardowie obejmujący:
a) rysunek planu — stanowiący załącznik nr 1*)  do uchwały, 

*) załączników nie publikuje się
PRZEWODNICZĄCY 

MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ 
mgr Eugeniusz Szczygieł

b) tekst planu — stanowiący załącznik nr 2*)  do uchwały.

§ 2

1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Skierniewickiego.

2. Uchwała podlega także ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miejskiego w Żyrardowie.

Poz. 83 UCHWAŁA Nr 29
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W PUSZCZY MARIAŃSKIEJ

z dnia 25 czerwca 1985 roku 
w sprawie wprowadzenia zmiany do miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Puszcza Mariańska 
woj. skierniewickie" W" ■■ ■ --- '-jr.vy - * » -- ---------------- •->---------r- . ——-------------

Na podstawie art. 25 ust. 1, art. 44 ust. 1 art. 67 ust. 1 pkt 1 
z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu

I niu przestrzennym (Dz. U. nr 35, poz. 185) art. 7 i 9 ustawy z
. . . ■ ------ ■ -----------------— dn‘a 26 marca 1982 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych

terytorialnego (Dz U. nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami), (Dz. U. nr 11, poz. 79 z późniejszymi zmianami) uchwale się, co 
ort. 16 ust. 3 i art. 31 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowa- I następuje:



Str. 112 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SKIERNIEWICKIEGO Nr 8

§ 1

1. Wprowadza się zmianę do ustaleń miejscowego ogólnego 
planu zagospodarowania przestrzennego gminy Puszcza Mariań
ska, zatwierdzonego uchwałę nr 62 Gminnej Rady Narodowej w 
Puszczy Mariańskiej z dnia 10 lutego 1981 r. w sprawie zatwier
dzenia miejscowego ogólnego planu zagospodarowania przestrzen
nego gminy Puszcza Mariańska (Dz. Urz. WRN w Skierniewicach 
nr 2, poz. 132 z późniejszymi zmianami).

2. Zmiana polega na przeznaczeniu terenu, który w obowiązu
jącym planie zagospodarowania przestrzennego jest terenem rol
nym, pod projektowany punkt katechetyczny w Karolinowie Sta
rym.

3. Położenie i granice terenu objętego zmianą określa część 
graficzna, stanowiąca załącznik nr 1)  do uchwały.*

*) załączników nie publikuje się
PRZEWODNICZĄCY 

GMINNEJ RADY NARODOWEJ 
Lucjan Wawer

4. Szczegółowa treść i zakres zmiany zawarta jest w części 
opisowej, stanowiącej załącznik nr 2)  do uchwały.*

5. Zatwierdza się program wykorzystania gruntów rolnych 
przeznaczonych na cele nierolnicze na terenie objętym zmianą 
określoną w ust. 2 stanowiący załącznik nr 3)  do uchwały.*

§ 2

1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Skierniewickiego.

2. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy w Puszczy Mariańskiej.

*) załączników nie publikuje się
PRZEWODNICZĄCY 

GMINNEJ RADY NARODOWEJ
Henryk Wrzesiński

Poz. 84 UCHWAŁA Nr 24 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W BRZEZINACH

z dnia 26 czerwca 1985 roku
w sprawie wprowadzenia zmiany do miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Brzeziny

Na podstawie art. 25 ust. 1, art. 44, art. 66 ust. 1, art. 67 ust. 1 
pkt 1, ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodo
wych i samorządu terytorialnego (Dz. U. nr 41, poz. 185 z póź
niejszymi zmianami), art. 16 ust. 3 i art. 31 ustawy z dnia 12 
lipca 1984 roku o planowaniu przestrzennym (Dz. U. nr 31, poz. 
185) oraz art. 7 i 9 ustawy z dnia 26 marca 1982 r. o ochronie 
gruntów rolnych i leśnych (Dz. U. nr 11, poz. 79 z późniejszymi 
zmianami) uchwala się, co następuje:

§ 1

1. Wprowadza się zmiany ustaleń do miejscowego planu zago
spodarowania przestrzennego gminy Brzeziny, zatwierdzonego 
uchwałą nr 76/82 Rady Narodowej Miasta i Gminy Brzeziny z 
dnia 14 czerwca 1982 r. w sprawie zatwierdzenia miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego miasta Brzeziny oraz 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Brzeziny (Dz. Urz. WRN w Skierniewicach nr 3, poz. 22).

2. Zmiana polega na przeznaczeniu pod projektowany Wiejski 
Dom Kultury terenu o pow. 0,16 ha we wsi Dąbrówka Mała, 
przeznaczonego ustaleniem obowiązującego planu zagospodaro

wania przestrzennego gminy Brzeziny pod uprawy połowę i ogro
dnicze.

3. Szczegółowa treść i zakres zmiany zawarte są w części 
opisowej, stanowiącej załącznik nr 1)  do uchwały.*

4. Położenie i granice terenu objętego zmianą określa część 
graficzna stanowiąca załącznik nr 2)  do uchwały.*

5. Zatwierdza się program wykorzystania gruntów rolnych prze
znaczonych na cele nierolnicze na terenie objętym zmianą okre
ślonym w ust. 2, stanowiący załącznik nr 3)  do uchwały.*

§ 2

1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Skierniewickiego.

2. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy w Brzezinach.

Poz. 85 UCHWAŁA Nr VI/24/85
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W ŁYSZKOWICACH

z dnia 28 czerwca 1985 roku
w sprawie wprowadzenia zmian do miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Łyszkowice 
woj. skierniewickie

Na podstawie art. 25 ust. 1, art. 44, 66 ust. 1, art. 67 ust. 1 
pkt 1, ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych 
i samorządu terytorialnego (Dz. U. nr 41, poz. 185 z późniejszymi 
zmianami), art. 16 ust. 3 i art. 31 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. 
o planowaniu przestrzennym (Dz. U. nr 35, poz. 185) oraz art. 7 
i 9 ustawy z dnia 26 marca 1982 r. o ochronie gruntów rolnych 
i leśnych (Dz. U. nr 11, poz. 79 z późniejszymi zmianami) uchwala 
się, co następuje:

§ 1
%

1. Wprowadza się zmiany do ustaleń miejscowego planu za
gospodarowania przestrzennego gminy Łyszkowice, zatwierdzone
go uchwałą nr 64/82 z dnia 22 sierpnia 1982 r. Gminnej Rady 
Narodowej w Łyszkowicach (Dz. Urz. WRN nr 5).

2. Zmiany polegają na przeznaczeniu terenu, który w obowią
zującym planie zagospodarowania przestrzennego jest terenem 
rolnym, pod:
— projektowaną remizę OSP w Seligowie,
— rozbudowę szkoły w Stachlewie,

— projektowany dom rolnika w Uchaniu Górnym.
3. Położenie i granice terenów objętych zmianami określa część 

graficzna, stanowiąca załącznik nr 1, 2, 3)  do uchwały.*
4. Szczegółowa treść i zakres zmian zawarte są w części opi

sowej, stanowiącej załącznik nr 4)  do uchwały.*
5. Zatwierdza się program wykorzystania gruntów rolnych prze

znaczonych na cele nierolnicze na terenach objętych zmianami 
określonymi w ust. 2, stanowiący załącznik nr 5)  do uchwały.*

§ 2

1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Skierniewickiego.

2. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy w Łyszkowicach.

*) załączników nie publikuje się
PRZEWODNICZĄCY 

GMINNEJ RADY NARODOWEJ
Henryk Graszka

Poz. 86 UCHWAŁA Nr 30 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W NIEBOROWIE 

z dnia 29 czerwca 1985 roku
w sprawie przejęcia na własność państwa terenów 

budowlanych na obszarze wsi Nieborów gminy Nieborów 
woj. skierniewickiego

Na podstawie art. 8 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. o tere
nach budowlanych na obszarze wsi (Dz. U. nr 27, poz. 216 

z późniejszymi zmianami z 1969 r.) i § 1 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 31 stycznia 1970 r. w sprawie zasad przejmowa-



Nr 8 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SKIERNIEWICKIEGO Str. 113

nia terenów budowlanych na obszarach wsi na własność państwa 
<Dz. U. nr 3, poz. 16), w związku z art. 177 ust. 1 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu tery
torialnego (Dz. U. nr 41, poz. 185) uchwala się, co następuje:

§ 1

Przejmuje się na własność skarbu państwa grunty położone 
we wsi Nieborów gm. Nieborów woj. skierniewickie uwidocznione 
na mapie sytuacyjnej nr 204/85 oznaczone numerami: działka 
nr 565/3 o pow. 5837 m2 stanowiąca własność Katarzyny i Jana 
małż. Szczepanik zam. Nieborów. Ogółem do przejęcia 5337 m2.

§ 2

Nieruchomości wymienione w § 1 przejmuje się w stanie wol
nym od długów hipotecznych i innych obciążeń z wyjątkiem słu
żebności gruntowych wymienionych w księgach lub w zbiorze 
dokumentów.

§3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogło-! 

szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Skierniewickiego.'
Uchwała podlega także ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu1 

Gminy w Nieborowie.
PRZEWODNICZĄCY 

GMINNEJ RADY NARODOWEJ 
Franciszek Janiak

Poz. 87 UCHWAŁA Nr VIII/34/85 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W SOCHACZEWIE

z dnia 23 września 1985 r.
w sprawie wysokości stawek podatku od posiadania psów, 

terminów płatności i sposobu jego poboru

Na podstawie art. 66 ust. 1 i art. 67 ust. 1 ustawy z dnia 20 
lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorial
nego (Dz. U. nr 41, poz. 135 z późniejszymi zmianami) oraz art. 
t2 ustawy z dnia 14 marca 1935 r. o podatku i opłatach lokal
nych (Dz. U. nr 12 poz. 50), Gminna Rada Narodowa w Socha
czewie uchwala, co następuje:

Ustala się stawki podatku od posiadania psów w następującej 
wysokości:
1) od pierwszego psa — 400,— zł,
2) od drugiego psa — 600,— zł,
3) od trzeciego psa i każdego następnego psa — 10C0,— zł.

Obniża się o 50% stawkę podstawową z tytułu posiadania 
jedne . psa przez inwalidów, emerytów oraz rencistów prowa
dzących samodzielne gospodarstwo domowe.

§ 3

Od podatku jest wolne posiadanie psów:
1) pod warunkiem wzajemności — utrzymywanych przez cudzo

ziemski perscnel misji dyplomatycznych i urzędów konsu
larnych państw obcych,

2) będących pomocą dla kalek (niewidomych, głuchoniemych, 
nied-łężnych),

Poz. 83

3) utrzymywanych na terenie gminy w celu pilnowania gospo
darstw rolnych — po jednym psie na gospodarstwo — oraz 
utrzymywanych w celu pilnowania stad na pastwiskach bez 
względu na liczbę.

§ 4 ?

Podatek od posiadania psów płatny jest bez wezwania w ter
minie do 31 marca każdego roku lub w ciągu dwóch tygodni od 
dnia wejścia w posiadanie psa, w Urzędzie Gminy lub innej in
stytucji upoważnionej do przyjmowania wpłat gotówką lub prze-' 
lewom.

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 6 j

Traci moc uchwała nr X/37/76 Gminnej Rady Narodowej 
Sochaczewie z dnia 26 lutego 1976 r. w sprawie wprowadzenias 
na obszarze gminy podatku od posiadania psów.

§ 7

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogło
szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Skierniewickiego.

PRZEWODNICZĄCY 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

mgr Tadeusz Pakuła

UCHWAŁA Nr VIII/35/85
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W SOCHACZEWIE 

z dnia 23 września 1985 roku
w sprawie wprowadzenia zmiany do miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Sochaczew 
woj. skierniewickie

Na podstawie art. 25 ust. 1, art. 44, 66 ust. 1, art. 67 ust. 1 
pkt 1 us:awy z dnia 20 lipca 1933 r. o systemie rad narodowych 
i sam rzą u terytorialnego (Dz. U. nr 41, poz. 135 z późniejszymi 
zmianami) art. 16 ust. 3 i art. 31 ustawy z dnia 12 lipca 1934 r. 
o planwaniu przestrzennym (Dz. U. nr 35, poz. 185) uchwala się, 
co następuje:

§ 1

1. oprowadza się zmianę do ustaleń miejscowego planu za
gospodarowania przestrzennego gminy Sochaczew, zatwierdzone
go uchwałą nr 42 Gminnej Rady Narodowej w Sochaczewie z 
dnia 10 lu,ego 1981 r. w sprawie zatwierdzenia miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego gminy Sochaczew 
(Dzielnik Urzędowy WRN nr 2, poz. 12).

2. Położenie i granice terenu objętego zmianą określa część 
graficzna, stanowiąca załącznik nr 1)  do uchwały.*

3. Szczegółowa treść i zakres zmiany zawarte są w części 
opisowej stanowiącej załącznik nr 2)  do uchwały.*

*) załączników nie publikuje się
PRZEWODNICZĄCY 

GMINNEJ RADY NARODOWEJ
mgr Tadeusz Pakuła

§ 2

1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Skierniewickiego;

2. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy w Sochaczewie.



Str. 114 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SKIERNIEWICKIEGO Nr 8

Poz. 89 UCHWAŁA Nr IX/40/85 
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W ŁOWICZU

z dnia 27 września 1985 r.
w sprawie określenia wysokości dziennych stawek opłaty targowej

Na podstawie art. 66 ust. 1 i art. 67 ust. 1 ustawy z dnia 20 
lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorial- i 
nego (Dz. U. nr 41, poz. 185 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 ; 
ustawy z dnia 14 marca 1935 r. o podatkach i opłatach lokalnych : 
(Dz. U. nr 12 poz. 50), Miejska Rada Narodowa uchwala, co na- ] 
stępuje:

§ 1

Ustala się dzienne stawki opłaty targowej od osób dokonują
cych sprzedaży na targowisku w następującej wysokości:
1) Przy sprzedaży od każdej wysławionej sztuki:

a) konie powyżej 2 lat, bydło — 200,— zł,
b) jałowizna powyżej 6 miesięcy, źrebięta po

wyżej 6 miesięcy do 2 lat — 100,— zł,
c) trzoda chlewna powyżej 6 miesięcy, cielęta,

źrebięta do 6 miesięcy — 60,— zł,
d) trzoda chlewna do 6 miesięcy, owce, kozy — 30,— zł,

2) Przy sprzedaży z samochodu, platformy, przy
czepy samochodowej — 160,— zł,
z wozu konnego — 100,— zł,

3) Przy sprzedaży obnośnej z ręki, wózka, skrzynki,
wiadra, nabiału, warzyw, jagód, grzybów, kwia
tów itp. od osoby —■■ 30,— zł,

4) Przy sprzedaży z zajętego placu pod stoisko lub 
towar niezależnie od branży lub wykonanie czyn

ności rzemieślniczej za 1 m2 powierzchni —
1 stoisko — 300,— zł

5) Przy sprzedaży rzeczy używanych za 1 m2 — 50,— zł
6) Za wjazd pustego samochodu, wozu konnego — 80,— zł

§ 2

Opłatę uiszcza się do rąk inkasenta.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta.

§ 4

Traci moc uchwała nr 51/81 Miejskiej Rady Narodowej z dnie 
3 grudnia 1931 r. w sprawie określenia wysokości stawek opłaty 
targowej.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogło
szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Skierniewickiego

PRZEWODNICZĄCY 
MIEJSKIEJ RADY NARODOWE.

mgr Andrzej Foks

UCHWAŁA Nr IX/41/85 
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W ŁOWICZU

z dnia 27 września 1985 roku
w sprawie wysokości stawek podatku od posiadania psów, 

terminów płatności i sposobu jego poboru

Na podstawie art. 66 ust. 1 i art. 67 ust. 1 ustawy z dnia 20 
lipca 1933 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorial
nego (Dz. U. nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) craz art. 
12 ustawy z dnia 14 marca 1935 r. o podatkach i opłatach lokal
nych (Dz. U. nr 12, poz. 50), Miejska Rada Narodowa uchwala, 
co następuje:

§ 1
Ustala się sławki podatku od posiadania psów w następującej 

wysokości:
1) o i pierwszego psa — 100,— zł,
2) od drugiego psa — 600,— zł,
3) od trzeciego psa i każdego następnego psa — 10C0,— zł.

§ 2

Obniża się o 50% stawkę podatku określoną w § 1 pkt 1 z tytułu 
posiadania jednego psa przez emerytów lub rencistów prowadzą
cych samodzielne gospodarstwa domowe.

§ 3

Zwalnia się od podatku posiadaczy psów:
1) z tytułu posiadania psów będących pomocą dla osób kale

kich (nie- idcmych, głuchoniemych, niedołężnych),
2) z tytułu posiadania psów utrzymywanych w celu pilnowania 

g spodarstw rolnych — po jednym na każde gospodarstwo, 
a utrzymywanych w celu pilnowania stad na pastwiskach — 
bez względu na liczbę.

§ 4
P datek od p_sia ania psów płatny jest bez wezwania w termi

nie d‘ 31 marca kaź e o roku lub w ciągu dwóch tygodni od 

dnia wejścia w posiadanie psa w kasie Łowickiej Spółdzielni Mie
szkaniowej lub w kasie administracji domów mieszkalnych w za
leżności od miejsca zamieszkania.

§ 5
1. Obliczania i pcboru podatku od posiadania psów od osób 

posiadających psy na obszarze miasta dokonują jednostki orga
nizacyjne prowadzące rejestrację psów na podstawie odrębnych 
przepisów.

2. Jednostki, o których mowa w ust. 1, przekazują pobrane 
kwoty pedatku od posiadania psów na dochody funduszu miej
skiego po potrąceniu wynagrodzenia za wymiar i pobór podatku 
w wysokości 10% pobranych kwot w terminach przewidzianych dla 
przekazywania opłat sanitarno-weterynaryjnych.

§ 6

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta.

§ 7

Traci moc uchwała nr 43/76 Miejskiej Rady Narodowej w Ło
wiczu z dnia 15 kwietnia 1976 r. w sprawie wprowadzenia na 
obszarze miasta Łowicza podatku od posiadania psów.

§ 8

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1986 r. i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Skierniewic
kiego.

PRZEWODNICZĄCY 
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ 

mgr Andrzej Foks

- UCHWAŁA Nr VII/32/85
KO ”• GMINNEJ RADY NARODOWEJ W CIELĄDZU

z dnia 30 września 1985 roku
w sprawie wysokości stawek podatku od posiadania psów, 

terminów płatności i sposobu jego poboru

Nu podstawie art. 66 ust. 1 i art. 67 ust. 1 ustawy z dnia 20 I nego (Dz. U. nr 41, poz. 185 z późn. zm.) oraz art. 12 ustawy 
łipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorial- z dnia 14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 
apilc 1983 nr 12, poz. 50), Gminna Rada Narodowa uchwala, co następuje:



Nr 8 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SKIERNIEWICKIEGO Str. 115

§ 1

Ustala się stawki podatku od posiadania psów w następującej 
wysokości:
1) od pierwszego psa — 200,— zł,
2) od drugiego psa — 400,— zł,
3) od trzeciego psa i każdego następnego psa — 500,— zł.

§ 2

Obniża się stawki podatku określone w § 1 od psów będących 
w posiadaniu emerytów i rencistów, którzy posiadają samodzielno 
gospodarstwo domowe, opłacają podatek od posiadania psów od 
jednego psa na gospodarstwo domowe w wysokości połowy sta
wek określonych w § 1.

§ 3

Zwalnia się od podatku posiadaczy psów:
a) z tytułu posiadania psów będących pomocą dla osób kale

kich (niewidomi, głuchoniemi, niedołężni),
b) z tytułu posiadania psów utrzymywanych w celu pilnowania 

gospodarstw rolnych — po jednym na każde gospodarstwo 

domowe a utrzymywanych w celu pilnowania stad na pa
stwisku — bez względu na liczbę.

§ 4

Podatek od posiadania psów płatny jest bez wezwania w 
Urzędzie Gminy lub w innej instytucji upoważnionej do przyjmo
wania wpłat gotówką lub przelewem w terminie do 31 marca 
każdego roku lub w ciągu dwóch tygodni od dnia wejścia w po
siadanie psa.

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogło
szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Skierniewickiego.

PRZEWODNICZĄCY
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

Leszek Supeł

Poz. 92 UCHWAŁA Nr 39/IX/85 
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W RAWIE MAZOWIECKIEJ

z dnia 7 października 1985 r.
w sprawie wprowadzenia zmiany do miejscowego planu ogólnego 

zagospodarowania przestrzennego miasta Rawa Mazowiecka 
woj. skierniewickie

Na podstawie art. 25 ust. 1, art. 44, 66 ust. 1, art. 67 ust. 1 pkt 1, 
ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i sa
morządu terytorialnego (Dz. U. nr 41, poz. 185 z późniejszymi 
zmianami), art. 16 ust. 3 i art. 31 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. 
o planowaniu przestrzennym (Dz. U. nr 35 poz. 185) oraz art. 7 i 9 
ustawy z dnia 26 marca 1932 r. o ochronie gruntów rolnych i leś
nych (Dz. U. nr 11, poz. 79 z późniejszymi zmianami) uchwala się, 
co następuje:

§ 1

1. Wprowadza się zmiany do ustaleń miejscowego planu ogól
nego zagospodarowania przestrzennego miasta Rawa Mazowiec
ka, zatwierdzonego Uchwałą nr VI/32/85 Miejskiej Rady Narodo
wej z dnia 28 marca 1985 r.

2. Szczegółowa treść i zakres zmiany zawarte są w części opi
sowej stanowiącej załącznik nr 1*) do uchwały.

3. Położenie F granice terenu objętego zmianą określa część 
graficzna stanowiąca załącznik nr 2*) do uchwały.

§ 2
1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Skierniewickiego.
2. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Mia

sta w Rawie Mazowieckiej.

*) załączników nie publikuje się
PRZEWODNICZĄCY 

MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ 
Tadeusz Słomka

UCHWAŁA Nr 37/IX/85 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W JEŻOWIE

z dnia 17 października 1985 roku
w sprawie zmian w nazewnictwie ulic

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o sy
stemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. nr 41, 
poz. 185, z późn. zm.) Gminna Rada Narodowa uchwala, co na
stępuje:

§ 1

W oparciu o zgłoszony wniosek przez samorząd mieszkańców 
Jeżowa zmienia się nazwy następujących ulio:
1) ul. Błotnej — na ul. Płk. Adama Nadachowskiego,
2) ul. Tylnej — na ul. 40-lecia PRL,
3) ul. Stodólnej — na ul. Jana Sobieskiego,
4) ul. Polnej — na ul. Leśną.

§ 2
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy.

§ 3
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje

wództwa Skierniewickiego.
§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 listopada 1985 r.

PRZEWODNICZĄCY 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ 

Franciszek Jóźwik

UCHWAŁA Nr 38/IX/85
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W JE2OWIE 

z dnia 17 października 1985 roku 
w sprawie ustalenia nazwy osiedla

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. 
nr 41, poz. 185 z późn. zm.) Gminna Rada Narodowa uchwala, 
co następuje:

§ 1
Ustala się nazwę osiedla mieszkaniowego położonego w Je- 

żowie na Osiedle 850-lecia.
§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy.

§ 3

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo
jewództwa Skierniewickiego.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 listopada 1985 r.

PRZEWODNICZĄCY 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

Franciszek Jóźwik



Str. 116 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SKIERNIEWICKIEGO Nr 8

Poz. 95 UCHWAŁA Nr 49/1X/85 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W JEŻOWIE

z dnia 17 października 1985 roku
w sprawie określenia wysokości dziennych stawek opłaty targowej

Na podstawie art. 66 ust. 1 i art. 67 ust. 1 ustawy z dnia 20 
lipca 1983 roku o systemie rad narodowych i samorządu terytorial
nego (Dz. U. nr 41, poz. 185 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 usta
wy z dnia 14 marca 1985 roku o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. nr 12, poz. 50) uchwala się, co następuje:

§ 1

Ustala się dzienne stawki opłaty targowej od osób dokonujących 
sprzedaży na targowisku w następującej wysokości:
1) przy sprzedaży od każdej wystawionej sztuki:

a) koni, bydła — 50,— zł,
b) źrebiąt, jałowizny, cieląt — 25,— zł,
c) trzody chlewnej — 10,— zł;

2) przy sprzedaży z samochodu, przyczepy, platformy:
a) na targowicy położonej w Jeźowie przy ul.

Wojska Polskiego — 40,— zł,
b) na targowicy położonej w Jeżowie przy ul.

Tylnej — 100,— zł;
3) przy sprzedaży z wozu konnego i wózka ręcznego:

a) na targowicy położonej w Jeżowie przy ul.
Wojska Polskiego — 30,— zł, |

b) na targowicy położonej w Jeżowie przy ul. 
Tylnej — 40,— zł,

4) przy sprzedaży z placu zajętego pod stoisko lub
towar za 1 m2 powierzchni — 20,— zł,

5) przy sprzedaży obnośnej z ręki, koszyka, wiadra
od osoby — 5,— zł.

§ 2
Opłatę targową uiszcza się do rąk inkasenta.

§ 3

z dnia 17 grudnia 1876 r. w sprawie opłaty targowej.
Traci moc uchwała nr XVIII/44/76 Gminnej Rady Narodowej 

w Jeżowie

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowią
zującą od dnia 1 października 1985 r. i podlega ogłoszeniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Skierniewickiego.

PRZEWODNICZĄCY 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ 

Franciszek Jóźwik

Poz. 96 UCHWAŁA Nr 41/IX/85 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W JEŻOWIE 

z dnia 17 października 1985 roku
w sprawie wysokości stawek podatku od posiadania psów, 

terminów płatności i sposobu jego poboru

Na podstawie art. 66 ust. 1 i art. 67 ust. 1 ustawy z dnia 20 | 
lipca 1983 roku o systemie rad narodowych i samorządu teryto
rialnego (Dz. U. nr 41, poz. 185 z późn. zm.) oraz art. 12 ustawy 
z dnia 14 maroa 1985 roku o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. nr 12, poz. 50) Gminna Rada Narodowa uchwala, co na
stępuje:

§ 1

Usłała się stawki podatku od posiadania psów w następującej 
wysokości:
1) od pierwszego psa — 800,— zł,
2) od drugiego psa — 1200,— zł,
3) od trzeciego i każdego następnego psa — 1200,— zł.

§ 2

Obniża się o 50% stawkę podatkową z tytułu posiadania jed
nego psa przez inwalidów, emerytów oraz rencistów prowadzą
cych samodzielne gospodarstwo domowe.

§ 3

Zwalnia się od podatku posiadaczy psów:
1) będących pomocą dla esób kalekich (niewidomych, głucho

niemych, niedołężnych),
2) utrzymywanych w celu pilnowania gospodarstw rolnych — po 

jednym na każde gospodarstwo, a utrzymywanych w celu pil
nowania stad na pastwiskach — bez względu na liczbę.

§ 4

Podatek od posiadania psów płatny jest w terminie do 31 mar
ca każdego reku na podstawie wezwania do zapłaty lub w ciągu 
dwóch tygodni od dnia wejścia w posiadanie psa, w kasie Urzę
du Gminy lub innej instytucji upoważnionej do przyjmowania 
wpłat gotówką lub przelewem.

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy w Je
żowie.

§ 6

Traci moc uchwała nr XIII/43/76 Gminnej Rady Narodowej 
z dnia 17 maja 1976 r. w sprawie wprowadzenia na obszarze 
gminy podatku od posiadania psów.

8 7 ___ ____

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłosze
niu w Dzienniku Urzędowym Województwa Skierniewickiego.

PRZEWODNICZĄCY 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

Franciszek Jóźwik

UCHWAŁA Nr 42/IX/85 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W JEŻOWIE

z dnia 17 października 1985 roku
w sprawie stawki czynszu za lokale użytkowe

Na podstawie ort. 13 ust. 3 ustawy z dnia 10 kwietnia 1974 r. 
Prawo lokalowe (Dz. U. nr 11, poz. 55 z 1983 r.) i § 2 ust. 2 roz
porządzenia Rady Ministrów z dnia 27 czerwca 1983 r. w sprawie 
czynszów najmu za lokale mieszkalne i użytkowe (Dz. U. nr 38, 
poz. 174) uchwala się, co następuje:

§ 1

kowe, obowiązującą na obszarze gminy Jeżów w wysokości 50 
złotych za 1 m2 powierzchni.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Skierniewickiego.

PRZEWODNICZĄCY 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ 

Franciszek JóźwikUstala się stawkę miesięczną czynszu najmu za lokale użył- 



Nr 8 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SKIERNIEWICKIEGO Str. 117

Poz. 98
ZARZĄDZENIE Nr 3 

NACZELNIKA MIASTA SOCHACZEWA
z dnia 2 maja 1985 roku

w sprawie ustalenia wysokości opłat za dostarczoną wodę 
i odprowadzone ścieki

Na podstawie § 10 ust. 1—5 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 4 lutego 1977 r. w sprawie urządzeń zaopatrzenia w wodę 
i urządzeń kanalizacyjnych oraz opłat za wodę i odprowadzanie 
ścieków (Dz. U. nr 7, poz. 29 z póżn. zm.) zarządza się, co nastę
puje:

§ 1

Z dniem 1 maja 1985 r. wprowadza się opłaty za dostarczoną 
wodę i odprowadzane ścieki w następującej wysokości: 
za 1 m3 wody — 21,00,— zł,
za 1 m3 ścieków — 12,50,— zł.

§ 2

Powyższe opłaty nie dotyczą zgodnie z ww. rozporządzeniem 
opłat ponoszonych przez osoby fizyczne będące właścicielami do
mów jednorodzinnych i prywatnych domów czynszowych wielo- 
mieszkaniowych za wodę zużywaną wyłącznie na cele gospo
darstw domowych oraz za odprowadzane przez te gospodarstwa 
ścieki. Osoby te ponoszą opłaty z tego tytułu według dotychczas 
obowiązujących opłat: 
za 1 m3 wody 
za 1 m3 ścieków

— 0,90,— zł,
— 0,45,— zł.

§ 3

Opłaty ustalone w § 1 niniejszego zarządzenia zwiększa się do
datkowo o 10,— zł od 1 m3 wody i 10,— zł od 1 m3 ścieków dla 
jednostek prowadzących działalność gospodarczą z wyłączeniem 
jednostek gospodarki komunalnej oraz jednostek zaliczanych do 
sfery poza produkcją materialną.

§ 4

Traci moc zarządzenie nr 2/83 Naczelnika Miasta z dnia 25 
stycznia 1983 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za dostar
czoną wodę i odprowadzane ścieki.

§ 5

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo
jewództwa Skierniewickiego.

§ 6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowią

zującą od dnia 1 maja 1985 r.
NACZELNIK MIASTA

mgr inż. Ireneusz Felczak

ZARZĄDZENIE Nr 3 
NACZELNIKA GMINY W SŁUPI 

z dnia 1 czerwca 1985 roku 
w sprawie czasu pracy placówek handlu detalicznego na terenie

gminy
Na podstawie art. 66 ust. 1 i art. 67 ust. 2 ustawy z dnia 20 

lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorial
nego (Dz. U. nr 41, poz. 185 z póżn. zm.), § 2 pkt 1 rozporządze
nia Rady Ministrów z dnia 13 kwietnia 1984 r. w sprawie określe
nia uprawnień dla terenowych organów administracji państwo
wej o właściwości ogólnej do stanowienia przepisów prawa miej
scowego (Dz. U. nr 25, poz. 126), art. XII § 1 pkt 2 ustawy z dnia 
26 czerwca 1974 r. — przepisy wprowadzające Kodeks pracy 
(Dz. U. nr 24 poz. 142 z póżn. zm.) oraz zarządzenia nr 7 mini
stra handlu wewnętrznego i usług z dnia 3 maja 1985 r. w sprawie 
czasu pracy placówek handlu detalicznego, zakładów gastrono
micznych i usługowych (Dz. Urz. MHWiU nr 3, poz. 7) zarządza 
się, co następuje:

§ 1

Ustala się czas pracy placówek handlu detalicznego jak w za
łączniku*)  do zarządzenia.

*) załączników nie publikuje się
NACZELNIK MIASTA

wz. mgr inż. Andrzej Bargieła 
z-ca Naczelnika Miasta

Słupia
§ 2

Traci moc zarządzenie nr 2 z dnia 28 marca 1985 r. Naczelnika 
Gminy w sprawie godzin pracy placówek handlowych.

§ 3

Wykonanie zarządzenia zleca się inspektorowi zatrudnionemu 
na stanowisku ds. handlu i usług.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Skierniewic
kiego.

*) załączników nie publikuje się
NACZELNIK GMINY
Kazimierz Kozłowski

Poz. 100 ZARZĄDZENIE Nr 10/85 
NACZELNIKA MIASTA W ŁOWICZU 

z dnia 14 czerwca 1985 roku 
w sprawie czasu pracy placówek handlu detalicznego, zakładów 

gastronomicznych i usługowych na terenie miasta

Na podstawie art. 66 ust. 1 i art. 67 ust. 2 ustawy z dnia 20 
lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorial
nego (Dz. U. nr 41, poz. 185 z póżn. zm.), § 2 pkt 1 rozporządze
nia Rady Ministrów z dnia 13 kwietnia 1984 r. w sprawie określe
nia uprawnień dla terenowych organów administracji państwowej 
o właściwości ogólnej do stanowienia przepisów prawa miejsco
wego (Dz. U. nr 25, poz. 126), art. XII § 1 pkt 1 ustawy z dnia 
26 czerwca 1974 r. — Przepisy wprowadzające Kodeks pracy 
(Dz. U. nr 24, poz. 142 z póżn. zm.) oraz zarządzenia nr 7 mini
stra handlu wewnętrznego i usług z dnia 3 maja 1985 r. w spra
wie czasu pracy placówek handlu detalicznego, zakładów gastro
nomicznych i usługowych (Dz. Urz. MHWiU nr 3, poz. 7) zarządza 
się, co następuje:

§ 1
Ustala się czas pracy placówek handlu detalicznego, zakładów 

gastronomicznych i usługowych jak w załącznikach*)  do zarzą
dzenia.

§ 2
Traci moc zarządzenie nr 10/83 Naczelnika Maista w Łowiczu 

z dnia 13 maja 1983 r. w sprawie ustalenia godzin otwarcia pla

cówek handlowych, zakładów gastronomicznych i usługowych na 
terenie miasta Łowicza oraz zarządzenie nr 1/85 Naczelnika 
Miasta w Łowiczu z dnia 26 lutego 1985 r. w sprawie ustalenia 
godzin otwarcia sklepów, kiosków, zakładów gastronomicznych 
i punktów usługowych w soboty, niedziele i święta w roku 1985 
na terenie miasta Łowicza.

§ 3

Wykonanie zarządzenia zleca się kierownikowi Wydziału Han
dlu, Drobnej Wytwórczości i Usług.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obo
wiązującą od dnia 1 czerwca 1985 r. i podlega ogłoszeniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Skierniewickiego.



Str. 118 dziennik urzędowy województwa skierniewickiego Nr 8

ZARZĄDZENIE Nr 7 
NACZELNIKA MIASTA BRZEZINY

z dnia 12 lipca 1985 roku
w sprawie czasu pracy placówek handlu detalicznego, zakładów 

gastronomicznych i usługowych na terenie miasta Brzeziny

Na podstawie art. 66 ust. 1 i art. 67 ust. 2 ustawy z dnia 20 
lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorial
nego (Dz. U. nr 41, poz. 185 z późn. zm.), § 2 pkt 1 rozporządze
nia Rady Ministrów z dnia 13 kwietnia 1984 r. w sprawie określe
nia uprawnień dla terenowych organów administracji państwowej 
o właściwości ogólnej do stanowienia przepisów prawa miejsco
wego (Dz. U. nr 25, poz. 126), art. XII § 1 pkt 1 ustawy z dnia 
26 czerwca 1974 r. — Przepisy wprowadzające Kodeks pracy 
(Dz. U. nr 24, poz. 142 z późn. zm.) oraz zarządzenia nr 7 mini
stra handlu wewnętrznego i usług z dnia 3 maja 1935 r. w spra
wie czasu pracy placówek handlu detalicznego, zakładów gastro
nomicznych i usługowych (Dz. Urz. MHWiU nr 3, poz. 7) zarządza 
się, co następuje:

§ 1

Ustala się czas pracy placówek handlu detalicznego, zakładów 
gastronomicznych i zakładów usługowych jak w załączniku nr 1*).

§ 2

Godziny otwarcia i lokalizację punktów sprzedaży detalicznej 
zakładów gastronomicznych i zakładów usługowych dyżurujących 
w niedziele i święta zawiera załącznik nr 2*) do zarządzenia.

§ 3

Wykonanie zarządzenia zleca się kierownikowi Referatu Handlu, 
Drobnej Wytwórczości i Usług oraz Zatrudnienia i Spraw Socjal
nych.

§ 4

Traci moc zarządzenie nr 12 Naczelnika Miasta Brzeziny z dnia 
20 lipca 1984 r. w sprawie czasu pracy placówek handlowych, 
gastronomicznych i usługowych w mieście Brzeziny.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Skierniewic
kiego.

*) załączników nie publikuje się

NACZELNIK MIASTA
wz. Zbigniew Bączyński 

sekretarz Urzędu Miejskiego

ZARZĄDZENIE Nr 4 
NACZELNIKA GMINY W NIEBOROWIE

z dnia 2 września 1985 roku
zmieniające zarządzenie nr 3 Naczelnika Gminy w Nieborowie 
z dnia 1 czerwca 1985 roku w sprawie czasu pracy placówek 
handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługowych 

na terenie gminy Nieborów

Na podstawie art. 66 ust. 1 i art. 67 ust. 2 ustawy z dnia 20 
lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorial
nego (Dz. U. nr 41, poz. 185 z póżn. zm.), § 2 pkt 1 rozporządze
nia Rady Ministrów z dnia 13 kwietnia 1984 r. w sprawie określe
nia uprawnień dla terenowych organów administracji państwowej 
o właściwości ogólnej do stanowienia przepisów prawa miejsco
wego (Dz. U. nr 25, poz. 126), art. XII § 1 pkt 2 ustawy z dnia 
26 czerwca 1974 r. — Przepisy wprowadzające Kodeks pracy 
(Dz. U. nr 24, poz. 142 z póżn. zm.) oraz zarządzenia nr 7 mini
stra handlu wewnętrznego i usług z dnia 3 maja 1985 r. w spra
wie czasu pracy placówek handlu detalicznego, zakładów gastro
nomicznych i usługowych (Dz. Urz. MHWiU nr 3, poz. 7) zarządza 
się, co następuje:

8 1

W załączniku do zarządzenia nr 3 Naczelnika Gminy w Niebo
rowie z dnia 1 czerwca 1985 r. w sprawie czasu pracy placówek 
handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługowych 

na terenie gminy Nieborów wprowadza się następujące zmiany:
1. poz. 4 otrzymuje brzmienie:

„PSP" nr 2 w Bełchowie czynny w godz. 7.00—11.00 i od godz. 
15.00—18.00 oraz w następujące soboty: 7—21—28 września,
12 i 26 października, 2—16—30 listopada, 7 i 21 grudnia,

2. poz. 20 otrzymuje brzmienie:
Pawilon nr 1 w Nieborowie czynny w godz. 7.00—16.00 oraz 
w każdą sobotę miesiąca w godz. 8.00—12.C0,

3. poz. 21 otrzymuje brzmienie:
Sklep nr 11 w Nieborowie czynny w godz. 7.00—16.C0 oraz w 
każdą sobotę miesiąca w godz. 8.00—12.00,

4. poz. 24 i 26 skreśla się.
§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 2 września 1935 r. 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Skierniewickiego.

NACZELNIK GMINY 
Inż. Ryszard Deluga

Dziennik Urzędowy Województwa Skierniewickiego będzie wysyłany po wpłaceniu prenumeraty z góry na rachunek
Wydziału Budżetowo-Gospodarczego Urzędu Wojewódzkiego w Skierniewicach, konto nr 75008-707-225 Narodowy Bank 

Polski Oddział w Skierniewicach

Adres Administracji:

Adres Redakcji:

ODBIORCA: oplata pocztowa zryczałtowana.

.Libra” Żyrardów zam. 2240. nakład 900.

Urząd Wojewódzki Wydział Budżetowo-Gospodarczy, ul.
22 Lipca 6, 96-100 Skierniewice
Urząd Wojewódzki Wydział Prawny.
22 Lipca 6, 96-100 Skierniewice

Cena Dziennika Urzędowego wynosi 2 zł od strony
Prenumerata wraz ze skorowidzem wynosi 150 zł rocznie

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów Dziennika wnosić należy w terminie 10 do 15 dni po 
_______________________ __________ otrzymaniu następnego kolejnego numeru __________


